
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.01.2018 г. Тамбов      № 3

О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование и 
развитие сети автомобильных дорог Тамбовского района Тамбовской области» 
на 2014 – 2020 годы , утвержденную постановлением администрации района от 
05.11.2013 № 4167

В связи с изменением объемов бюджетных ассигнований из областного и 
районного  бюджетов  на  финансирование  муниципальной  программы 
«Совершенствование  и  развитие  сети  автомобильных  дорог  Тамбовского 
района  Тамбовской  области»  на 2018  год, утвержденную  постановлением 
администрации  района  от  05.11.2013  №  4167,  администрация района 
постановляет:

1.Внести в муниципальную программу «Совершенствование и развитие 
сети автомобильных дорог Тамбовского района Тамбовской области» на 2014-
2020 годы (далее- муниципальная программа), утвержденную постановлением 
администрации района от 05.11.2013 №  4167 (в редакции от 29.12.2017), 
следующие изменения:

1.1  в  паспорте  Программы  в  позиции  «Объемы  и  источники 
финансирования программы» общий объем бюджетных ассигнований цифры 
«763286,201» заменить цифрами «764286,201»;
в  том  числе  по  годам:  2018  год  цифры  «35495,900»  заменить  цифрами 
«36495,900»;
средства  районного  бюджета:  цифры  «66748,501»  заменить  цифрами 
«67748,501»;
в  том  числе  по  годам:  2018  год  цифры  «12025,700»  заменить  цифрами 
«13025,700»;

1.2 приложение №2 к муниципальной программе «Перечень мероприятий 
муниципальной  программы  «Совершенствование и развитие сети 
автомобильных дорог Тамбовского района Тамбовской области» на 2014-2020 
годы,  изложить  в редакции согласно приложению №1  к настоящему 
постановлению;

1.3 приложение №10 к муниципальной программе «Перечень объектов 
строительства (реконструкции) и ремонта муниципальных дорог общего 
пользования на 2018 год»  изложить  в редакции согласно приложению №2 к 
настоящему постановлению.



2.Опубликовать настоящее постановление на сайте Тамбовского 
областного портала в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
www  .  top  68.  ru  . 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации  района  А.Ю. Константинова. 

Временно исполняющий обязанности
главы администрации Тамбовского района                               Е.Г. Щербакова

  

http://www.top68.ru/

